
Posición Núm Nombre Apellido Sexo Categoría Tiempo

1 1 Maximiliano Gustavo PACCOT Hombre Primera categoria 0:30:03,680

2 12 Felipe LÓPEZ Hombre Juvenil B2 (2001 - 2002) 0:31:04,071

3 2 Alejandro RODRIGUEZ Hombre Primera categoria 0:31:07,274

4 3 Máximo PIRRI Hombre Primera categoria 0:31:13,164

5 20 Lucas MARTINEZ Hombre Juvenil B1 (2003 - 2004) 0:31:15,696

6 19 Angel LEON Hombre Juvenil B1 (2003 - 2004) 0:31:16,573

7 4 Juan RODRÍGUEZ Hombre Primera categoria 0:31:29,649

8 29 Lucas SANABRIA Hombre Juvenil A 0:32:46,383

9 22 Simón ROMBYS Hombre Juvenil B1 (2003 - 2004) 0:32:53,992

10 27 Sandino GOROSTERRAZU Hombre Juvenil A 0:33:09,945

11 28 Mateo NUNEZ Hombre Juvenil A 0:36:18,600

12 8 Vincenzo TIROCCHI Hombre Primera categoria 0:36:23,085

13 26 Martín BRITOS Hombre Juvenil A 0:36:24,663

14 13 Ignacio PIPPO Hombre Juvenil B2 (2001 - 2002) 0:36:33,694

15 30 Gabriel VILLAFAN Hombre Juvenil A 0:36:39,475

16 17 Martin DENIS Hombre Juvenil B1 (2003 - 2004) 0:36:44,475

17 21 Mauricio OYHENARD Hombre Juvenil B1 (2003 - 2004) 0:38:30,568

18 14 Pedro SABAÑO Hombre Juvenil B2 (2001 - 2002) 0:39:07,178

19 18 Maicol FERREIRA Hombre Juvenil B1 (2003 - 2004) 0:41:45,896

20 6 Fernando GIMENEZ Hombre Primera categoria 0:42:40,301

21 7 Álvaro SAHONERO Hombre Primera categoria 0:42:42,926

Posición NúmeroNombre Apellido Sexo Categoría Tiempo

1 23 Maiza CARDOZO Mujer Juvenil B1 (2003 - 2004) 0:34:09,242

2 24 Constanza FERREIRA Mujer Juvenil B1 (2003 - 2004) 0:36:20,616

3 25 Sol OLIVEROS Mujer Juvenil B1 (2003 - 2004) 0:36:25,913

4 32 Martina DÍAZ Mujer Juvenil A 0:36:53,444

5 33 Lucía XIMENEZ Mujer Juvenil A 0:37:43,553

6 10 Florencia AVCHARIAN Mujer Primera categoria 0:42:34,161

7 9 Maria Lucia MAISONNEUVE Mujer Primera categoria 0:42:38,755

8 11 María Alejandra GALETTA Mujer Primera categoria 0:43:00,583

RESULTADOS GENERAL PRUEBA OFICIAL VARONES 

RESULTADOS GENERAL PRUEBA OFICIAL DAMAS



Posición NúmeroNombre Apellido Sexo Categoría Tiempo

1 232 Mathías LISSASOAIN Hombre Master 35 - 39 0:16:36,466

2 299 Juan Manuel LAURO Hombre Master 35 - 39 0:16:40,950

3 245 Pablo GRANUCCI Hombre Master 40 - 44 0:18:18,278

4 264 Juan PILONI Hombre Master 45 - 49 0:19:05,512

5 260 Alejandro HAZAN Hombre Master 45 - 49 0:19:12,949

6 205 Marcos SAGRERA Hombre Master 25 - 29 0:19:15,715

7 276 Gustavo PADRÓN Hombre Master 50 - 54 0:19:21,590

8 244 Federico DESSENO Hombre Master 40 - 44 0:19:24,199

9 231 Andrés GERARD Hombre Master 35 - 39 0:19:29,543

10 292 Enzo Julio RIEPPI Hombre Master 60 - 64 0:19:30,121

11 288 Fernando RONCA Hombre Master 55 - 59 0:19:30,731

12 248 Constantino SICALOS Hombre Master 40 - 44 0:19:32,684

13 240 Federico APELLANIZ Hombre Master 40 - 44 0:19:35,262

14 256 Ismael COIRO Hombre Master 45 - 49 0:19:40,981

15 247 Martin OLIVERA Hombre Master 40 - 44 0:19:47,559

16 216 Maximiliano SENA PRANDO Hombre Master 30 - 34 0:19:48,111

17 202 Luis Manuel IBARRA Hombre Master 25 - 29 0:19:48,543

18 279 Andrés SALVO Hombre Master 50 - 54 0:19:49,996

19 227 diego arman Hombre Master 35 - 39 0:19:55,996

20 266 Fernando VIÑOLY Hombre Master 45 - 49 0:20:02,262

21 277 Juan Carlos PALADINO Hombre Master 50 - 54 0:20:10,765

22 280 Daniel SIENRA Hombre Master 50 - 54 0:20:26,527

23 217 Alexei SZOKIRA Hombre Master 30 - 34 0:20:49,121

24 228 Bruno BIANCHI Hombre Master 35 - 39 0:20:53,121

25 215 Rodrigo FERNÁNDEZ Hombre Master 30 - 34 0:21:01,918

26 212 Federico AGUIAR Hombre Master 30 - 34 0:21:17,980

27 236 Martin REYES Hombre Master 35 - 39 0:21:39,183

28 275 Gerardo NICOLA Hombre Master 50 - 54 0:21:52,761

29 278 Eduardo RODRIGUEZ Hombre Master 50 - 54 0:21:54,917

30 263 Marcelo MENENDEZ Hombre Master 45 - 49 0:22:02,120

31 300 TABARE CARDOZO Hombre Master 55 - 59 0:22:20,683

32 246 Barrios LEONARDO Hombre Master 40 - 44 0:22:37,886

33 254 Fernando ARTIA Hombre Master 45 - 49 0:22:51,464

34 201 Gastón BATISTA Hombre Master 25 - 29 0:22:55,526

35 281 Jorge VALENZANI Hombre Master 50 - 54 0:23:09,886

36 287 Gustavo RIOS Hombre Master 55 - 59 0:23:13,026

37 218 Andrés VARGA Hombre Master 30 - 34 0:23:16,151

38 255 Enrique CAILLABET Hombre Master 45 - 49 0:24:25,713

39 257 Diego CABRERA Hombre Master 45 - 49 0:24:51,151

40 262 Agustín MARZANO Hombre Master 45 - 49 0:24:59,635

41 286 Daniel MORENO Hombre Master 55 - 59 0:25:06,135

42 274 César MARTÍNEZ Hombre Master 50 - 54 0:25:18,604

43 203 Alan MALDONADO Hombre Master 25 - 29 0:25:28,135

44 235 Carlos RAPPALINI Hombre Master 35 - 39 0:25:35,354

45 295 Carlos APELLANIZ Hombre Master 65 - 69 0:26:20,510

46 250 Diego Garcia GARCIA TRÍAS Hombre Master 40 - 44 0:26:36,931

RESULTADOS GENERAL PRUEBA MASTER VARONES 



Posición NúmeroNombre Apellido Sexo Categoría Tiempo

47 285 Carlos ACOSTA Hombre Master 55 - 59 0:27:01,150

48 272 Carlos CARNEIRO Hombre Master 50 - 54 0:27:09,088

49 298 Julio Antonio BANEIRA Hombre Master 75 - 79 0:27:42,697

50 270 Daniel MARTÍ Hombre Master 50 - 54 0:27:45,431

51 241 Ricardo CASTILLO Hombre Master 40 - 44 0:27:48,134

52 204 Diego RIOS Hombre Master 25 - 29 0:27:56,900

53 296 Antonio STANKEVICIUS Hombre Master 65 - 69 0:28:12,650

54 259 Guillermo GAZZARA Hombre Master 45 - 49 0:28:17,790

55 243 Diego DE SOUZA Hombre Master 40 - 44 0:28:34,681

56 249 Diego VILARDO Hombre Master 40 - 44 0:28:38,712

57 258 Martín FARO REY Hombre Master 45 - 49 0:28:43,509

58 293 Horacio SANTOS Hombre Master 60 - 64 0:28:47,384

59 233 Matias OCAMPOS Hombre Master 35 - 39 0:28:55,540

60 273 Arturo MARTI Hombre Master 50 - 54 0:28:56,543

61 297 Carlos VILLARNOVO Hombre Master 65 - 69 0:29:03,087

62 230 Fabián GARCÍA Hombre Master 35 - 39 0:29:33,993

63 213 Diego BENTANCOR Hombre Master 30 - 34 0:29:34,532

64 214 Sebastián BURGUEZ Hombre Master 30 - 34 0:29:35,432

65 261 Jorge Luis MARICHAL Hombre Master 45 - 49 0:29:40,087

66 234 Gonzalo ODRIOZOLA Hombre Master 35 - 39 0:34:46,929

67 291 Roberto FAVALE Hombre Master 60 - 64 0:36:08,491

Posición NúmeroNombre Apellido Sexo Categoría Tiempo

1 282 Gloria DANERS Mujer Master 50 - 54 0:18:42,637

2 269 Sheyla RODRÍGUEZ Mujer Master 45 - 49 0:19:03,168

3 209 Cecilia CARO Mujer Master 25 - 29 0:19:27,876

4 220 Delmira APELLANIZ Mujer Master 30 - 34 0:20:55,199

5 219 Federica ALVAREZ Mujer Master 30 - 34 0:21:02,121

6 211 Viviana VIGNOLO Mujer Master 25 - 29 0:21:02,546

7 268 Ximena BUSQUETS Mujer Master 45 - 49 0:21:07,699

8 206 Lorena ALVAREZ Mujer Master 25 - 29 0:22:11,683

9 283 Elena GUTIÉRREZ Mujer Master 50 - 54 0:23:05,417

10 237 Mariana MOLTRASIO Mujer Master 35 - 39 0:23:27,354

11 252 Silvia SCARON Mujer Master 40 - 44 0:25:27,791

12 289 Jennifer BLOOMFIELD Mujer Master 55 - 59 0:25:53,291

13 226 Victoria RODRIGUEZ Mujer Master 30 - 34 0:27:19,978

14 222 Ilana HAIM Mujer Master 30 - 34 0:27:51,962

15 225 Lucía OLIVERA Mujer Master 30 - 34 0:28:27,118

16 223 Joanne LEWIS Mujer Master 30 - 34 0:29:21,196

17 221 Andrea GIRIBON Mujer Master 30 - 34 0:29:27,274

18 207 Florencia BONJOUR Mujer Master 25 - 29 0:29:58,930

19 290 Shirley PÁEZ Mujer Master 55 - 59 0:34:18,976

20 224 Natalia MARTÍNEZ Mujer Master 30 - 34 0:34:19,874

21 251 Mayra FERNANDEZ Mujer Master 40 - 44 0:34:25,429

RESULTADOS GENERAL PRUEBA MASTER DAMAS



Posición NúmeroNombre Apellido Sexo Categoría Tiempo

7 103 Mateo MENDEZ Hombre Primera categoria 0:19:08,809

26 107 Juan Manuel ERGUI Hombre Infantil B 0:20:10,496

44 101 Gonzalo CRUZ Hombre Primera categoria 0:22:34,152

46 102 Tomas GONZALEZ Hombre Primera categoria 0:22:40,448

47 106 Ademar Gabriel FIRPO Hombre Juvenil B1 (2003 - 2004) 0:22:45,933

Posición NúmeroNombre Apellido Sexo Categoría Tiempo

19 110 Viviana PIPPO Mujer Infantil B 0:19:41,321

37 109 Chiara DELACROIX Mujer Infantil B 0:21:28,902

74 105 Paula PRADERIO Mujer Primera categoria 0:28:01,728

113 104 Natalia MEDIZA Mujer Primera categoria 0:36:31,382

RESULTADOS GENERAL PRUEBA PROMOCIONAL VARONES 

RESULTADOS GENERAL PRUEBA PROMOCIONAL DAMAS 



Posición NúmeroNombre Apellido Sexo Categoría Tiempo

1 29 Lucas SANABRIA Hombre Juvenil A 0:32:46,383

2 27 Sandino GOROSTERRAZU Hombre Juvenil A 0:33:09,945

3 28 Mateo NUNEZ Hombre Juvenil A 0:36:18,600

4 26 Martín BRITOS Hombre Juvenil A 0:36:24,663

5 30 Gabriel VILLAFAN Hombre Juvenil A 0:36:39,475

Posición NúmeroNombre Apellido Sexo Categoría Tiempo

1 32 Martina DÍAZ Mujer Juvenil A 0:36:53,444

2 33 Lucía XIMENEZ Mujer Juvenil A 0:37:43,553

31 Brum Dharma Mujer Juvenil A ABANDONO

Posición NúmeroNombre Apellido Sexo Categoría Tiempo

1 20 Lucas MARTINEZ Hombre Juvenil B1 (2003 - 2004) 0:31:15,696

2 19 Angel LEON Hombre Juvenil B1 (2003 - 2004) 0:31:16,573

3 22 Simón ROMBYS Hombre Juvenil B1 (2003 - 2004) 0:32:53,992

4 17 Martin DENIS Hombre Juvenil B1 (2003 - 2004) 0:36:44,475

5 21 Mauricio OYHENARD Hombre Juvenil B1 (2003 - 2004) 0:38:30,568

6 18 Maicol FERREIRA Hombre Juvenil B1 (2003 - 2004) 0:41:45,896

Posición NúmeroNombre Apellido Sexo Categoría Tiempo

1 23 Maiza CARDOZO Mujer Juvenil B1 (2003 - 2004) 0:34:09,242

2 24 Constanza FERREIRA Mujer Juvenil B1 (2003 - 2004) 0:36:20,616

3 25 Sol OLIVEROS Mujer Juvenil B1 (2003 - 2004) 0:36:25,913

Posición NúmeroNombre Apellido Sexo Categoría Tiempo

1 12 Felipe LÓPEZ Hombre Juvenil B2 (2001 - 2002) 0:31:04,071

2 13 Ignacio PIPPO Hombre Juvenil B2 (2001 - 2002) 0:36:33,694

3 14 Pedro SABAÑO Hombre Juvenil B2 (2001 - 2002) 0:39:07,178

Posición NúmeroNombre Apellido Sexo Categoría Tiempo

1 1 Maximiliano Gustavo PACCOT Hombre Primera categoria 0:30:03,680

2 2 Alejandro RODRIGUEZ Hombre Primera categoria 0:31:07,274

3 3 Máximo PIRRI Hombre Primera categoria 0:31:13,164

4 4 Juan RODRÍGUEZ Hombre Primera categoria 0:31:29,649

5 8 Vincenzo TIROCCHI Hombre Primera categoria 0:36:23,085

6 6 Fernando GIMENEZ Hombre Primera categoria 0:42:40,301

7 7 Álvaro SAHONERO Hombre Primera categoria 0:42:42,926

Posición NúmeroNombre Apellido Sexo Categoría Tiempo

1 10 Florencia AVCHARIAN Mujer Primera categoria 0:42:34,161

2 9 Maria Lucia MAISONNEUVE Mujer Primera categoria 0:42:38,755

3 11 María AlejandraGALETTA Mujer Primera categoria 0:43:00,583

RESULTADOS POR CATEGORIA Y SEXO PRUEBA OFICIAL



Posición NúmeroNombre Apellido Sexo Categoría Tiempo

1 205 Marcos SAGRERA Hombre Master 25 - 29 0:19:15,715

2 202 Luis Manuel IBARRA Hombre Master 25 - 29 0:19:48,543

3 201 Gastón BATISTA Hombre Master 25 - 29 0:22:55,526

4 203 Alan MALDONADO Hombre Master 25 - 29 0:25:28,135

5 204 Diego RIOS Hombre Master 25 - 29 0:27:56,900

Posición NúmeroNombre Apellido Sexo Categoría Tiempo

1 209 Cecilia CARO Mujer Master 25 - 29 0:19:27,876

2 211 Viviana VIGNOLO Mujer Master 25 - 29 0:21:02,546

3 206 Lorena ALVAREZ Mujer Master 25 - 29 0:22:11,683

4 207 Florencia BONJOUR Mujer Master 25 - 29 0:29:58,930

Posición NúmeroNombre Apellido Sexo Categoría Tiempo

1 216 Maximiliano SENA PRANDO Hombre Master 30 - 34 0:19:48,111

2 217 Alexei SZOKIRA Hombre Master 30 - 34 0:20:49,121

3 215 Rodrigo FERNÁNDEZ Hombre Master 30 - 34 0:21:01,918

4 212 Federico AGUIAR Hombre Master 30 - 34 0:21:17,980

5 218 Andrés VARGA Hombre Master 30 - 34 0:23:16,151

6 213 Diego BENTANCOR Hombre Master 30 - 34 0:29:34,532

7 214 Sebastián BURGUEZ Hombre Master 30 - 34 0:29:35,432

Posición NúmeroNombre Apellido Sexo Categoría Tiempo

1 220 Delmira APELLANIZ Mujer Master 30 - 34 0:20:55,199

2 219 Federica ALVAREZ Mujer Master 30 - 34 0:21:02,121

3 226 Victoria RODRIGUEZ Mujer Master 30 - 34 0:27:19,978

4 222 Ilana HAIM Mujer Master 30 - 34 0:27:51,962

5 225 Lucía OLIVERA Mujer Master 30 - 34 0:28:27,118

6 223 Joanne LEWIS Mujer Master 30 - 34 0:29:21,196

7 221 Andrea GIRIBON Mujer Master 30 - 34 0:29:27,274

8 224 Natalia MARTÍNEZ Mujer Master 30 - 34 0:34:19,874

Posición NúmeroNombre Apellido Sexo Categoría Tiempo

1 232 Mathías LISSASOAIN Hombre Master 35 - 39 0:16:36,466

2 299 Juan Manuel LAURO Hombre Master 35 - 39 0:16:40,950

3 231 Andrés GERARD Hombre Master 35 - 39 0:19:29,543

4 227 diego arman Hombre Master 35 - 39 0:19:55,996

5 228 Bruno BIANCHI Hombre Master 35 - 39 0:20:53,121

6 236 Martin REYES Hombre Master 35 - 39 0:21:39,183

7 235 Carlos RAPPALINI Hombre Master 35 - 39 0:25:35,354

8 233 Matias OCAMPOS Hombre Master 35 - 39 0:28:55,540

9 230 Fabián GARCÍA Hombre Master 35 - 39 0:29:33,993

10 234 Gonzalo ODRIOZOLA Hombre Master 35 - 39 0:34:46,929

Posición NúmeroNombre Apellido Sexo Categoría Tiempo

1 237 Mariana MOLTRASIO Mujer Master 35 - 39 0:23:27,354

RESULTADOS POR CATEGORIA Y SEXO PRUEBA MASTER



Posición NúmeroNombre Apellido Sexo Categoría Tiempo

1 245 Pablo GRANUCCI Hombre Master 40 - 44 0:18:18,278

2 244 Federico DESSENO Hombre Master 40 - 44 0:19:24,199

3 248 Constantino SICALOS Hombre Master 40 - 44 0:19:32,684

4 240 Federico APELLANIZ Hombre Master 40 - 44 0:19:35,262

5 247 Martin OLIVERA Hombre Master 40 - 44 0:19:47,559

6 246 Barrios LEONARDO Hombre Master 40 - 44 0:22:37,886

7 250 Diego Garcia GARCIA TRÍAS Hombre Master 40 - 44 0:26:36,931

8 241 Ricardo CASTILLO Hombre Master 40 - 44 0:27:48,134

9 243 Diego DE SOUZA Hombre Master 40 - 44 0:28:34,681

10 249 Diego VILARDO Hombre Master 40 - 44 0:28:38,712

Posición NúmeroNombre Apellido Sexo Categoría Tiempo

1 252 Silvia SCARON Mujer Master 40 - 44 0:25:27,791

2 251 Mayra FERNANDEZ Mujer Master 40 - 44 0:34:25,429

Posición NúmeroNombre Apellido Sexo Categoría Tiempo

1 264 Juan PILONI Hombre Master 45 - 49 0:19:05,512

2 260 Alejandro HAZAN Hombre Master 45 - 49 0:19:12,949

3 256 Ismael COIRO Hombre Master 45 - 49 0:19:40,981

4 266 Fernando VIÑOLY Hombre Master 45 - 49 0:20:02,262

5 263 Marcelo MENENDEZ Hombre Master 45 - 49 0:22:02,120

6 254 Fernando ARTIA Hombre Master 45 - 49 0:22:51,464

7 255 Enrique CAILLABET Hombre Master 45 - 49 0:24:25,713

8 257 Diego CABRERA Hombre Master 45 - 49 0:24:51,151

9 262 Agustín MARZANO Hombre Master 45 - 49 0:24:59,635

10 259 Guillermo GAZZARA Hombre Master 45 - 49 0:28:17,790

11 258 Martín FARO REY Hombre Master 45 - 49 0:28:43,509

12 261 Jorge Luis MARICHAL Hombre Master 45 - 49 0:29:40,087

Posición NúmeroNombre Apellido Sexo Categoría Tiempo

1 269 Sheyla RODRÍGUEZ Mujer Master 45 - 49 0:19:03,168

2 268 Ximena BUSQUETS Mujer Master 45 - 49 0:21:07,699

Posición NúmeroNombre Apellido Sexo Categoría Tiempo

1 276 Gustavo PADRÓN Hombre Master 50 - 54 0:19:21,590

2 279 Andrés SALVO Hombre Master 50 - 54 0:19:49,996

3 277 Juan Carlos PALADINO Hombre Master 50 - 54 0:20:10,765

4 280 Daniel SIENRA Hombre Master 50 - 54 0:20:26,527

5 275 Gerardo NICOLA Hombre Master 50 - 54 0:21:52,761

6 278 Eduardo RODRIGUEZ Hombre Master 50 - 54 0:21:54,917

7 281 Jorge VALENZANI Hombre Master 50 - 54 0:23:09,886

8 274 César MARTÍNEZ Hombre Master 50 - 54 0:25:18,604

9 272 Carlos CARNEIRO Hombre Master 50 - 54 0:27:09,088

10 270 Daniel MARTÍ Hombre Master 50 - 54 0:27:45,431

11 273 Arturo MARTI Hombre Master 50 - 54 0:28:56,543

Posición NúmeroNombre Apellido Sexo Categoría Tiempo

1 282 Gloria DANERS Mujer Master 50 - 54 0:18:42,637

2 283 Elena GUTIÉRREZ Mujer Master 50 - 54 0:23:05,417



Posición NúmeroNombre Apellido Sexo Categoría Tiempo

1 288 Fernando RONCA Hombre Master 55 - 59 0:19:30,731

2 300 TABARE CARDOZO Hombre Master 55 - 59 0:22:20,683

3 287 Gustavo RIOS Hombre Master 55 - 59 0:23:13,026

4 286 Daniel MORENO Hombre Master 55 - 59 0:25:06,135

5 285 Carlos ACOSTA Hombre Master 55 - 59 0:27:01,150

Posición NúmeroNombre Apellido Sexo Categoría Tiempo

1 289 Jennifer BLOOMFIELD Mujer Master 55 - 59 0:25:53,291

2 290 Shirley PÁEZ Mujer Master 55 - 59 0:34:18,976

Posición NúmeroNombre Apellido Sexo Categoría Tiempo

1 292 Enzo Julio RIEPPI Hombre Master 60 - 64 0:19:30,121

2 293 Horacio SANTOS Hombre Master 60 - 64 0:28:47,384

3 291 Roberto FAVALE Hombre Master 60 - 64 0:36:08,491

Posición NúmeroNombre Apellido Sexo Categoría Tiempo

1 295 Carlos APELLANIZ Hombre Master 65 - 69 0:26:20,510

2 296 Antonio STANKEVICIUS Hombre Master 65 - 69 0:28:12,650

3 297 Carlos VILLARNOVO Hombre Master 65 - 69 0:29:03,087

Posición NúmeroNombre Apellido Sexo Categoría Tiempo

1 298 Julio Antonio BANEIRA Hombre Master 75 - 79 0:27:42,697



Posición NúmeroNombre Apellido Carrera Sexo Categoría Tiempo

1 107 Manuel ERGUI PROMO Hombre Infantil B 0:20:10,496

Posición NúmeroNombre Apellido Carrera Sexo Categoría Tiempo

1 110 Viviana PIPPO PROMO Mujer Infantil B 0:19:41,321

2 109 Chiara DELACROIX PROMO Mujer Infantil B 0:21:28,902

Posición NúmeroNombre Apellido Carrera Sexo Categoría Tiempo

1 106 Gabriel FIRPO PROMO Hombre Juvenil B1 (2003 - 2004) 0:22:45,933

Posición NúmeroNombre Apellido Carrera Sexo Categoría Tiempo

1 103 Mateo MENDEZ PROMO Hombre Primera categoria 0:19:08,809

2 101 Gonzalo CRUZ PROMO Hombre Primera categoria 0:22:34,152

3 102 Tomas GONZALEZ PROMO Hombre Primera categoria 0:22:40,448

Posición NúmeroNombre Apellido Carrera Sexo Categoría Tiempo

1 105 Paula PRADERIO PROMO Mujer Primera categoria 0:28:01,728

2 104 Natalia MEDIZA PROMO Mujer Primera categoria 0:36:31,382

RESULTADOS POR CATEGORIA Y SEXO PRUEBA PROMOCIONAL


